Fiche prodult ..o LA

ngddf/ erie

DESCRIPTIF

/-

LS

DETAILS

Equerres de fixation disponibles en plusieurs tailles.

Code

Dimensions

376619B

70x78 mm

376619G

70x98 mm

376619H

70x113 mm

376619l

70x133 mm

376619J

70x153 mm

376619K

70x173 mm

376619L

70x193 mm

EQUERRES SéRIE 40R
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Equerre de fixation en acier galvanisé.



