

ÉQUERRES SéRIE 40R



DESCRIPTIF



Équerre de fixation en acier galvanisé.



DETAILS

Équerres de fixation disponibles en plusieurs tailles.

Code	Dimensions
376619B	70x78 mm
376619G	70x98 mm
376619H	70x113 mm
376619I	70x133 mm
376619J	70x153 mm
376619K	70x173 mm
376619L	70x193 mm